
UCHWAŁA NR 117/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych w Cieszynie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 737) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
w Cieszynie Pani Małgorzacie Krótki na okres od 29 sierpnia 2024r. do 31 sierpnia 2024r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
 
 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6873BD40-FF82-46E2-AB53-7CA94CAB6D69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 117/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-22T11:37:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




